
                                               
       

 

 
 
 

 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 

      IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, ELETTRONICA 

E SISTEMISTICA -UNICAL 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n.196 del 09/05/2024, relativo al bando per il conferimento di n. 1 

(uno) incarico di collaborazione, della durata di 6 (sei) mesi, per titoli ed esami, avente ad 

oggetto la seguente attività: “Estrazione e Gestione di Dati in modalità Forense da 

Dispositivi Informatici”, con responsabile scientifico il prof. Giancarlo Fortino, 

nell’ambito dei fondi “Ricerche finanziate dal Dipartimento”, di cui è responsabile dei 

fondi il prof. Pasquale Corsonello, con sede di svolgimento presso il Dipartimento di 

Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica dell’Università della 

Calabria; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 273 del 13/06/2024 di approvazione degli atti e di nomina del 

vincitore;  

PRESO ATTO che nel succitato decreto, per mero errore materiale, all’art.1 si fa riferimento al “Decreto 

Direttoriale n. 127 del 19/03/2024, con responsabile scientifico la prof.ssa Giovanna 

Capparelli” in luogo del “Decreto Direttoriale n.196 del 09/05/2024, con responsabile 

scientifico il prof. Giancarlo Fortino”, è necessario provvedere alla rettifica; 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di un incarico di 

collaborazione, della durata di sei mesi, per titoli ed esami, con sede di svolgimento presso il 

Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica-UNICAL, di cui al 

Decreto Direttoriale n.196 del 09/05/2024, con responsabile scientifico il prof. Giancarlo Fortino. 

 

Art. 2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica indicata nell’art. 1: 

 

Candidati 

 

Punteggio finale 

ELIA Antonio Francesco 95/100 

 

Art. 3 ‐ In conseguenza della suddetta graduatoria, è stato dichiarato vincitore della selezione pubblica 

indicata nell’art.1 il seguente candidato: 

 ELIA Antonio Francesco, con punti 95/100. 

   

Il Direttore del Dipartimento                    

             (Prof. Stefano Curcio) 

 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 


		2024-06-17T09:42:18+0200
	Stefano Curcio




